
AMETIS.FR

Pôle d’Echanges Nord

Görlitz

Hôpital Nord

Joffre

Centre-Ville

Du lundi 
au dimanche De 6h à 21h Fréquence semaine

6h
21h

Collège Jean-Marc Laurent

Horaires valables
du 05 juillet
au 31 août

2025



Cha
rdi

n

 Hôte
l d

e V
ille

GÖRLIT
Z 

PÔLE 
D’EC

HANGES 
NORD 

 

La 
Pai

x 
 

Abbé
 Héno

cqu
e

Ter
ral

Hôpi
tal

 Nord
Cag

nar
d

Cha
rle

s T
ell

ier

Mais
on 

de 
la 

Cul
tur

e 
Jac

obi
ns

 Em
ile 

Zol
a

Plac
e d

u M
arc

hé 

Beff 
roi

Duse
vel

 
Pal

ais
 de

 Ju
stic

e

René
 Gobl

et 
Joff

 re
 

Col
lèg

e d
e l

a S
all

e

De F
oui

llo
y

Centre-Ville
AMIENS

Jea
n J

aur
ès

Sai
nt-

Jac
qu

es

Jan
vie

r
Sai

nt-
Exu

pér
y

Brag
elo

nne
Cro

ix R
om

pu
e

Col
lèg

e J
ean

-M
arc

 La
ure

nt

Rue 
d’A

ix

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Depuis cet arrêt, je peux aller : Avec la ligne  : Temps

Centre Commercial Glisy  30 min

Gare du Nord  10 min

Gare de Longueau 20 min

UPJV Campus 10 min

Pôle des Cliniques  25 min

   Distributeur Automatique de Tickets

Aux distributeurs automatiques de tickets
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis sur ma ligne :
Tabac du Colvert
54, rue Winston Churchill - Amiens

Maison de la presse
19, rue de la République - Amiens

Le Pacha
1, rue des 3 Cailloux - Amiens

Le Saint-Fuscien
14, rue Saint-Fuscien - Amiens

Le Serac
192, rue Saint-Fuscien - Amiens

Le Thalassa
14, chemin de la Salle - Amiens

Où acheter mon titre ?

Une solution rapide et pratique
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre

Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



En direc on de Görlitz
Pôle d'Echanges Nord Quai A 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00
Hôpital Nord 05:55 06:35 07:05 07:35 08:05 08:36 09:06 09:36 10:06 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05
Cagnard 05:56 06:36 07:06 07:37 08:07 08:38 09:08 09:38 10:08 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07
Charles Tellier 05:57 06:37 07:07 07:38 08:08 08:39 09:09 09:39 10:09 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08
Saint-Jacques Quai A 06:00 06:40 07:10 07:41 08:11 08:42 09:12 09:43 10:13 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12
Maison de la Culture Quai A 06:01 06:41 07:11 07:42 08:12 08:43 09:13 09:44 10:14 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13
Hôtel de Ville 06:03 06:43 07:13 07:45 08:15 08:46 09:16 09:47 10:17 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16
Joffre 06:07 06:47 07:17 07:49 08:19 08:50 09:20 09:52 10:22 10:51 11:20 11:50 12:20 12:50 13:21
Collège de la Salle 06:08 06:48 07:18 07:50 08:20 08:51 09:21 09:53 10:23 10:52 11:21 11:51 12:21 12:51 13:22
Saint-Exupéry 06:10 06:50 07:20 07:52 08:22 08:53 09:23 09:55 10:25 10:54 11:23 11:53 12:23 12:53 13:24
Croix Rompue 06:12 06:52 07:22 07:54 08:24 08:56 09:26 09:58 10:28 10:57 11:26 11:56 12:26 12:56 13:27
Collège Jean-Marc Laurent 06:12 06:52 07:23 07:55 08:25 08:57 09:27 09:59 10:29 10:58 11:27 11:57 12:27 12:57 13:28
Görlitz Quai C 06:13 06:53 07:24 07:56 08:26 08:58 09:28 10:00 10:30 10:59 11:28 11:58 12:28 12:58 13:29

Horaires du lundi au vendredi

C
es

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

on
né

s 
à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

4

5

Horaires du lundi au vendrediEn direc on de Görlitz
Pôle d'Echanges Nord Quai A 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:55 19:30 20:10 20:50
Hôpital Nord 13:36 14:06 14:36 15:06 15:35 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:35 19:00 19:35 20:14 20:54
Cagnard 13:38 14:08 14:38 15:08 15:37 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37 19:02 19:36 20:15 20:55
Charles Tellier 13:39 14:09 14:39 15:09 15:38 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38 19:03 19:37 20:16 20:56
Saint-Jacques Quai A 13:43 14:13 14:43 15:13 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:07 19:40 20:19 20:59
Maison de la Culture Quai A 13:44 14:14 14:44 15:14 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:08 19:41 20:20 21:00
Hôtel de Ville 13:47 14:17 14:47 15:17 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:46 19:11 19:44 20:22 21:02
Joffre 13:51 14:21 14:51 15:22 15:51 16:22 16:52 17:22 17:53 18:22 18:51 19:15 19:48 20:25 21:05
Collège de la Salle 13:52 14:22 14:52 15:23 15:52 16:23 16:53 17:23 17:54 18:23 18:52 19:16 19:49 20:26 21:06
Saint-Exupéry 13:55 14:25 14:55 15:26 15:55 16:26 16:56 17:26 17:57 18:26 18:55 19:19 19:51 20:28 21:08
Croix Rompue 13:58 14:28 14:58 15:29 15:58 16:29 17:00 17:30 18:00 18:29 18:58 19:22 19:54 20:31 21:11
Collège Jean-Marc Laurent 13:58 14:28 14:58 15:29 15:58 16:29 17:00 17:30 18:00 18:29 18:58 19:22 19:55 20:32 21:12
Görlitz Quai C 14:00 14:30 15:00 15:31 16:00 16:31 17:02 17:32 18:02 18:31 19:00 19:24 19:56 20:33 21:13

C
es

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

on
né

s 
à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !



Horaires du lundi au vendredi

C
es

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

on
né

s 
à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

6

7

Horaires du lundi au vendredi

En direc on du Pôle d’Echanges Nord
Görlitz Quai D 06:10 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20
Collège Jean-Marc Laurent 06:11 06:51 07:21 07:51 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Croix Rompue 06:12 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22
Saint-Exupéry 06:14 06:54 07:24 07:54 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Collège de la Salle 06:17 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Joffre 06:17 06:57 07:27 07:57 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28
Beffroi 06:22 07:02 07:33 08:03 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:33 13:03 13:34
Maison de la Culture Quai B 06:24 07:04 07:35 08:05 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:35 13:05 13:37
Saint-Jacques Quai B 06:25 07:05 07:36 08:06 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:36 13:06 13:38
Charles Tellier 06:29 07:09 07:40 08:10 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:40 13:10 13:42
Cagnard 06:30 07:10 07:41 08:11 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:41 13:11 13:43
Hôpital Nord 06:32 07:12 07:43 08:13 08:44 09:14 09:45 10:14 10:45 11:15 11:44 12:14 12:43 13:13 13:45
Pôle d'Echanges Nord Quai A 06:36 07:17 07:48 08:19 08:50 09:20 09:51 10:20 10:51 11:21 11:50 12:20 12:49 13:19 13:51

En direc on du Pôle d’Echanges Nord
Görlitz Quai D 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:15 18:50 19:30 20:10 20:50
Collège Jean-Marc Laurent 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 18:52 19:32 20:11 20:51
Croix Rompue 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:17 18:52 19:32 20:12 20:52
Saint-Exupéry 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:20 18:55 19:35 20:14 20:54
Collège de la Salle 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:22 18:57 19:37 20:17 20:57
Joffre 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:23 18:58 19:38 20:17 20:57
Beffroi 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:29 19:04 19:44 20:22 21:02
Maison de la Culture Quai B 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:32 19:07 19:46 20:24 21:04
Saint-Jacques Quai B 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:33 19:08 19:47 20:25 21:05
Charles Tellier 14:11 14:42 15:12 15:42 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:37 19:11 19:50 20:28 21:08
Cagnard 14:12 14:43 15:13 15:43 16:14 16:44 17:14 17:44 18:15 18:38 19:12 19:51 20:29 21:09
Hôpital Nord 14:14 14:45 15:15 15:46 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:41 19:15 19:53 20:31 21:11
Pôle d'Echanges Nord Quai A 14:20 14:50 15:20 15:53 16:23 16:54 17:24 17:54 18:25 18:48 19:21 19:58 20:36 21:16

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !



  Horaires du samedi

8

9 Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit
C

es
 h

or
ai

re
s 

so
nt

 d
on

né
s 

à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

  Horaires du samedi

En direc on de Görlitz
Pôle d'Echanges Nord Quai A 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:45
Hôpital Nord 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:50
Cagnard 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:11 19:51
Charles Tellier 08:13 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:12 19:52
Saint-Jacques Quai A 08:16 08:46 09:16 09:47 10:17 10:48 11:18 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:16 19:55
Maison de la Culture Quai A 08:17 08:47 09:17 09:48 10:18 10:49 11:19 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:17 19:56
Hôtel de Ville 08:20 08:50 09:20 09:51 10:21 10:52 11:22 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:20 19:58
Joffre 08:24 08:54 09:24 09:55 10:25 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:55 14:25 14:55 15:25 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:24 20:02
Collège de la Salle 08:25 08:55 09:25 09:56 10:26 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:56 14:26 14:56 15:26 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:25 20:03
Saint-Exupéry 08:27 08:57 09:27 09:58 10:28 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:30 13:59 14:29 14:59 15:28 16:00 16:29 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:27 20:05
Croix Rompue 08:30 09:00 09:30 10:01 10:31 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:33 14:02 14:32 15:02 15:31 16:03 16:32 17:03 17:34 18:04 18:34 19:03 19:30 20:08
Collège Jean-Marc Laurent 08:31 09:01 09:31 10:02 10:32 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:34 18:04 18:34 19:03 19:31 20:09
Görlitz Quai C 08:32 09:02 09:32 10:03 10:33 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:35 14:04 14:34 15:04 15:33 16:05 16:34 17:05 17:36 18:06 18:36 19:05 19:32 20:10

En direc on du Pôle d’Echanges Nord
Görlitz Quai D 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:45
Collège Jean-Marc Laurent 07:56 08:26 08:56 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:46
Croix Rompue 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:57 19:47
Saint-Exupéry 07:59 08:29 08:59 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:49
Collège de la Salle 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:02 19:52
Joffre 08:02 08:32 09:02 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:03 19:52
Beffroi 08:08 08:38 09:08 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:09 19:58
Maison de la Culture Quai B 08:10 08:40 09:10 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:42 19:11 20:00
Saint-Jacques Quai B 08:11 08:41 09:11 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:13 16:44 17:14 17:44 18:14 18:43 19:12 20:01
Charles Tellier 08:15 08:45 09:15 09:46 10:16 10:46 11:17 11:47 12:17 12:46 13:16 13:46 14:15 14:46 15:16 15:46 16:18 16:49 17:19 17:49 18:19 18:48 19:15 20:04
Cagnard 08:16 08:46 09:16 09:47 10:17 10:47 11:18 11:48 12:18 12:47 13:17 13:47 14:16 14:47 15:17 15:47 16:19 16:50 17:20 17:50 18:20 18:49 19:16 20:05
Hôpital Nord 08:18 08:48 09:18 09:49 10:19 10:49 11:20 11:50 12:20 12:49 13:19 13:49 14:18 14:49 15:19 15:49 16:21 16:52 17:22 17:52 18:23 18:51 19:18 20:07
Pôle d'Echanges Nord Quai A 08:23 08:53 09:23 09:54 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:54 13:25 13:55 14:23 14:54 15:24 15:55 16:27 16:58 17:28 17:58 18:29 18:57 19:24 20:12

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !



 Horaires dimanches et Jours fériés

C
es

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

on
né

s 
à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

10

11

 Horaires dimanches et Jours fériés

En direc on de Görlitz
Pôle d'Echanges Nord Quai A 07:35 09:05 10:35 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05 19:35
Hôpital Nord 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40
Cagnard 07:41 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:41
Charles Tellier 07:42 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:42
Saint-Jacques Quai A 07:45 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:48 18:17 19:46
Maison de la Culture Quai A 07:46 09:17 10:47 12:17 13:47 15:17 16:49 18:18 19:47
Hôtel de Ville 07:48 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:51 18:20 19:49
Joffre 07:51 09:22 10:52 12:22 13:53 15:22 16:54 18:23 19:52
Collège de la Salle 07:52 09:23 10:53 12:23 13:54 15:23 16:55 18:24 19:53
Saint-Exupéry 07:54 09:26 10:56 12:26 13:57 15:26 16:58 18:27 19:55
Croix Rompue 07:56 09:29 10:59 12:29 14:00 15:29 17:01 18:30 19:58
Collège Jean-Marc Laurent 07:57 09:29 10:59 12:29 14:00 15:29 17:01 18:30 19:59
Görlitz Quai C 07:58 09:31 11:01 12:31 14:02 15:31 17:03 18:32 20:00

En direc on du Pôle d’Echanges Nord
Görlitz Quai D 08:10 09:40 11:10 12:40 14:10 15:40 17:10 18:40 20:10
Collège Jean-Marc Laurent 08:11 09:41 11:11 12:41 14:11 15:42 17:12 18:41 20:11
Croix Rompue 08:12 09:42 11:12 12:42 14:12 15:42 17:12 18:42 20:12
Saint-Exupéry 08:14 09:44 11:14 12:44 14:14 15:45 17:15 18:44 20:14
Collège de la Salle 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 15:47 17:17 18:47 20:17
Joffre 08:17 09:47 11:17 12:47 14:17 15:48 17:18 18:47 20:17
Beffroi 08:21 09:51 11:21 12:52 14:22 15:54 17:24 18:51 20:21
Maison de la Culture Quai B 08:23 09:53 11:23 12:54 14:24 15:56 17:26 18:53 20:23
Saint-Jacques Quai B 08:24 09:54 11:24 12:55 14:25 15:57 17:27 18:54 20:24
Charles Tellier 08:27 09:57 11:27 12:57 14:27 16:00 17:30 18:57 20:27
Cagnard 08:28 09:58 11:28 12:58 14:28 16:01 17:31 18:58 20:28
Hôpital Nord 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:03 17:33 19:00 20:30
Pôle d'Echanges Nord Quai A 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:09 17:39 19:06 20:35

C
es

 h
or

ai
re

s 
so

nt
 d

on
né

s 
à 
ঞt

re
 in

di
ca
ঞf

 e
t s

on
t s

ou
m

is 
au

x 
al

éa
s 

de
 la

 c
irc

ul
aঞ

on
.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !



BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place

Alphonse Fiquet 

80000 AMIENS

AMETIS
10 place

Alphonse Fiquet

80000 AMIENS

S'informer en cas de perturbations Espaces Mobilité

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Nous suivreS'informer  pour bien voyager

Ametis off iciel ametis amiens



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


